

## Reparatia Salilor de Clase in IP Gimnaziul s. Stoianovca

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 239 830,83 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                                              | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |                                    |
|--------|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|------------------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                    |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total                              |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                  | 4    | 5                                     | 6                      | 7                                  |
|        |                             | <b>1. Sala de informatica</b>                                                                                                                                                                      |      |                                       |                        |                                    |
|        |                             | <b>1.1. Lucrari demolare</b>                                                                                                                                                                       |      |                                       |                        |                                    |
| 1      | RpCK41C                     | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из ковра из ПВХ на основании или без текстильной основы, ковролина и т.д.) | m2   | 50,4000                               | 28,90                  | 1 456,56                           |
| 2      | RpCJ35A                     | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane Curatare vopsele vechii (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)              | m2   | 78,0000                               | 16,90                  | 1 318,20                           |
| 3      | RpEF23A                     | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)                                                           | buc  | 4,0000                                | 12,10                  | 48,40                              |
|        |                             | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                       | lei  |                                       |                        | 2 823,16                           |
|        |                             | <b>Total Lucrari demolare Inklusiv salariu</b>                                                                                                                                                     |      |                                       |                        | <b>2 823,16</b><br><b>2 481,82</b> |
|        |                             | <b>1.2. Lucrari de Reparatie</b>                                                                                                                                                                   |      |                                       |                        |                                    |
| 4      | RpCK01B                     | Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din                                                                                                                                | m2   | 50,4000                               | 152,25                 | 7 673,40                           |

| 1 | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 4   | 5       | 6      | 7         |
|---|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|-----------|
|   |         | ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Ремонт подстилающего слоя полов цементным раствором М 100-Т, толщ. 3 см с тонкой затиркой поверхности)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |         |        |           |
| 5 | CG47D   | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь) размером: более 300 x 300 мм)<br>Materiale marunte (cirpe)=1,0100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2  | 50,4000 | 376,01 | 18 950,98 |
| 6 | CK29F   | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2  | 50,4000 | 341,85 | 17 229,24 |
| 7 | RpEE01A | Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами) | buc | 2,0000  | 273,58 | 547,15    |
| 8 | RpEE03B | Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток конструкции INTENC или подобных из аминопласта                                                                                                                                                                                                                                                                               | buc | 20,0000 | 81,88  | 1 637,55  |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 4  | 5       | 6      | 7        |
|----|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|
|    |         | или бакелита, закрытых, герметичных металлических или эбонитовых с нулевым контактом до 25 А, скрытых или наружных на деревянные или пластиковые дюбеля)                                                                                                                                                                                                                                   |    |         |        |          |
| 9  | CF17C   | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)                                                                           | m2 | 78,0000 | 28,56  | 2 227,60 |
| 10 | CF17C   | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)                                                                           | m2 | 78,0000 | 28,56  | 2 227,60 |
| 11 | RpCP35A | Inlocuirea glafurilor la ferestre din mase plastice (Замена откосов на пластмассовых окнах)<br>Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,0100                                                                                                                                                                                                                                           | m  | 7,6000  | 212,99 | 1 618,69 |
| 12 | RpCJ06A | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) | m  | 23,0000 | 38,02  | 874,46   |
| 13 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)                                                                                                                                                                                                                                                                            | m2 | 83,7500 | 7,40   | 619,76   |
| 14 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2 | 83,7500 | 82,14  | 6 879,23 |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 4   | 5       | 6        | 7                              |
|----|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|--------------------------------|
|    |         | baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)                                                                                                                                                                         |     |         |          |                                |
| 15 | RpEF01B | Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate ( Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных)<br>Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0400                                                                                                                                                                                | buc | 4,0000  | 385,12   | 1 540,48                       |
| 16 | RpCP34A | Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, intr-un canat, cu suprafata sub 7 mp (Замена пластмассовых дверей, включая принадлежности и скобяные изделия, установленные в кладке, бетоне, заменителях или на контрраме, с одной створкой, площадью до 7 м2)<br>Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,0100 | m2  | 2,1000  | 2 981,80 | 6 261,77                       |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | lei |         |          | 68 287,91                      |
|    |         | <b>Total Lucrari de Reparatie Inklusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |         |          | <b>68 287,91<br/>17 332,26</b> |
|    |         | <b>1.3. Sala CI9</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |         |          |                                |
| 17 | RpCK41A | Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов, вагонок и т.д.)                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2  | 50,5600 | 14,05    | 710,37                         |
| 18 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane Curatarea vopselei vechi(Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)                                                                                                                                                                                                                        | m2  | 71,0000 | 16,90    | 1 199,90                       |
| 19 | RpEF23A | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая                                                                                                                                                                                                                                                                                     | buc | 4,0000  | 12,10    | 48,40                          |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 4   | 5       | 6      | 7                            |
|----|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|------------------------------|
|    |         | штанги и плафоны)                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |         |        |                              |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | lei |         |        | 1 958,67                     |
|    |         | <b>Total Sala CI9<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |         |        | <b>1 958,67<br/>1 714,53</b> |
|    |         | <b>1.4. Lucrari de Reparatie</b>                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |         |        |                              |
| 20 | CG32B   | Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip (Заполнение битым камнем (щебенкой) попережку с песком, с утрамбовкой слоев ручными средствами)                                                                                                         | m3  | 5,1000  | 789,00 | 4 023,90                     |
| 21 | CG22A   | Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из простого бетона C10/8 (Bc10/B150), толщиной 10 см с непрерывной заливкой, с выравниванием, в помещениях площадью более 16 м2)      | m2  | 50,5600 | 329,44 | 16 656,49                    |
| 22 | CG47D   | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь) размером: более 300 x 300 мм)<br>Materiale marunte (cirpe)=1,0100                                                       | m2  | 50,5600 | 376,01 | 19 011,17                    |
| 23 | CK29F   | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)                                                                                                                                                             | m2  | 5,5600  | 341,85 | 1 900,69                     |
| 24 | RpEE01A | Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или | buc | 2,0000  | 273,58 | 547,15                       |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 4   | 5       | 6      | 7         |
|----|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|-----------|
|    |         | биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами)                                                                                                                                                                                          |     |         |        |           |
| 25 | RpEE03B | Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток конструкции INTENC или подобных из аминопласта или бакелита, закрытых, герметичных металлических или эбонитовых с нулевым контактом до 25 А, скрытых или наружных на деревянные или пластиковые дюбеля) | buc | 20,0000 | 81,88  | 1 637,55  |
| 26 | CF59B   | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: наклонных поверхностей без изоляции, высотой до 4 м)<br>Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050                                                                                                            | m2  | 71,0000 | 398,32 | 28 280,51 |
| 27 | CF17C   | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)                                                                                                                                                    | m2  | 71,0000 | 28,56  | 2 027,69  |
| 28 | RpCP35A | Inlocuirea glafurilor la ferestre din mase plastice (Замена откосов на                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m   | 7,6000  | 212,99 | 1 618,69  |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 4   | 5       | 6        | 7        |
|----|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|----------|
|    |         | пластмассовых окнах)<br>Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,0100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |         |          |          |
| 29 | RpCJ06A | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см)                    | m   | 23,0000 | 38,02    | 874,46   |
| 30 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m2  | 76,7500 | 7,40     | 567,96   |
| 31 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)                                                                                                                                        | m2  | 76,7500 | 82,14    | 6 304,25 |
| 32 | RpEF01B | Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate ( Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных)<br>Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0400                                                                                                                                                                                 | buc | 4,0000  | 385,12   | 1 540,48 |
| 33 | RpCP34A | Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, monrtate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, intr-un canat, cu suprafata sub 7 mp (Замена пластмассовых дверей, включая принадлежности и скобяные изделия, установленные в кладке, бетоне, заменителях или на контрраме, с одной створкой, площадью до 7 м2)<br>Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,0100 | m2  | 2,1000  | 2 981,80 | 6 261,77 |

| 1 | 2 | 3                                                      | 4   | 5 | 6 | 7                               |
|---|---|--------------------------------------------------------|-----|---|---|---------------------------------|
|   |   | <i>Total</i>                                           | lei |   |   | 91 252,76                       |
|   |   | <b>Total Lucrari de Reparatie<br/>Inclusiv salariu</b> |     |   |   | <b>91 252,76<br/>18 574,77</b>  |
|   |   | <i>Total</i>                                           | lei |   |   | 164 322,50                      |
|   |   | <b>Total Sala de informatica<br/>Inclusiv salariu</b>  |     |   |   | <b>164 322,50<br/>40 103,38</b> |

|  |  |                                          |       |                   |
|--|--|------------------------------------------|-------|-------------------|
|  |  | Total                                    | lei   | 164 322,50        |
|  |  | Asigurari sociale                        | 24 %  | 9 624,81          |
|  |  | Transport                                | 10 %  | 12 059,45         |
|  |  | Total                                    |       | 186 006,76        |
|  |  | Cheltuiile de depozitare                 | 0,5 % | 602,97            |
|  |  | Total                                    |       | 186 609,73        |
|  |  | Cheltuiile de regie                      | 5 %   | 9 330,49          |
|  |  | Total                                    |       | 195 940,22        |
|  |  | Beneficiu de deviz                       | 2 %   | 3 918,81          |
|  |  | Total                                    |       | 199 859,03        |
|  |  | TVA                                      | 20 %  | 39 971,80         |
|  |  | <b>Total deviz:<br/>Inclusiv salariu</b> |       | <b>239 830,83</b> |

Intocmit

SRL ZAGORLAR

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia Salilor de Clase in IP  
Gimnaziul s. Stoianovca**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №**

**Valoarea de deviz 239 830,83 lei**

Intocmit in prețuri curente



| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № :  |      |                                       |                        |       |

#### **Manopera :**

|     |               |                            |      |          |       |                  |
|-----|---------------|----------------------------|------|----------|-------|------------------|
| 1.  | 7122050013400 | Zidar                      | h-om | 63,2800  | 55,00 | 3 480,40         |
| 2.  | 7122050013442 | Tencuitor                  | h-om | 14,7200  | 55,00 | 809,60           |
| 3.  | 7123010010200 | Betonist                   | h-om | 40,4480  | 55,00 | 2 224,64         |
| 4.  | 7129200011200 | Finisor MP                 | h-om | 3,7800   | 55,00 | 207,90           |
| 5.  | 7132030012600 | Mozaicar                   | h-om | 139,2800 | 55,00 | 7 660,40         |
| 6.  | 7132040012700 | Parchetar                  | h-om | 17,1536  | 55,00 | 943,45           |
| 7.  | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 21,0800  | 55,00 | 1 159,40         |
| 8.  | 7141020013300 | Zugrav vopsitor            | h-om | 93,0900  | 55,00 | 5 119,96         |
| 9.  | 7422010060100 | Timplar                    | h-om | 120,0380 | 55,00 | 6 602,09         |
| 10. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM      | h-om | 76,3656  | 55,00 | 4 200,11         |
| 11. | 9310060019922 | Muncitor deservire         | h-om | 1,9820   | 55,00 | 109,00           |
| 12. | 9310060019930 | Muncitor                   | h-om | 130,2850 | 55,00 | 7 165,68         |
| 13. | 9312040019600 | Sapator                    | h-om | 7,6500   | 55,00 | 420,75           |
|     |               | <b>Total manopera</b>      |      |          |       | <b>40 103,38</b> |

#### **Materiale:**

|     |                |                                                                     |     |            |          |           |
|-----|----------------|---------------------------------------------------------------------|-----|------------|----------|-----------|
| 1.  | 1111000100024  | Intreupator manual                                                  | buc | 4,0400     | 250,00   | 1 010,00  |
| 2.  | 1411122201751  | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm              | m3  | 5,6100     | 550,00   | 3 085,50  |
| 3.  | 1421102200161  | Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm                               | m3  | 3,0336     | 550,00   | 1 668,48  |
| 4.  | 1421102200513  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                   | m3  | 0,2254     | 450,00   | 101,44    |
| 5.  | 1421102200525  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                   | m3  | 5,4032     | 350,00   | 1 891,12  |
| 6.  | 1421202200525  | Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667               | m3  | 1,2750     | 350,00   | 446,25    |
| 7.  | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                     | kg  | 8,2450     | 10,00    | 82,46     |
| 8.  | 2010237318700  | Distantieri de rost                                                 | buc | 2 039,3920 | 1,00     | 2 039,39  |
| 9.  | 2030112939151  | Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile | m2  | 4,2420     | 2 800,00 | 11 877,60 |
| 10. | 2051142950700  | Dibluri                                                             | buc | 80,0000    | 2,50     | 200,00    |
| 11. | 20511429507111 | Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice     | buc | 117,7357   | 0,90     | 105,96    |
| 12. | 2320166200729  | Parchetin                                                           | l   | 1,5120     | 55,00    | 83,16     |
| 13. | 2416566101572  | Spuma de poliuretan                                                 | kg  | 2,1210     | 98,00    | 207,86    |
| 14. | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                        | kg  | 24,0750    | 35,00    | 842,63    |
| 15. | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                               | kg  | 64,2000    | 115,00   | 7 383,00  |
| 16. | 24302261000001 | Fuga                                                                | kg  | 41,8075    | 45,00    | 1 881,34  |
| 17. | 2430226101017  | Grund "Tifengrund"                                                  | kg  | 6,2436     | 7,00     | 43,71     |
| 18. | 2430226101600  | Chit siliconic                                                      | kg  | 0,7424     | 35,00    | 25,98     |
| 19. | 2430226102822  | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"                           | kg  | 19,3372    | 6,50     | 125,69    |
| 20. | 2462106110132  | Aracet CPMB                                                         | kg  | 34,0500    | 29,00    | 987,45    |
| 21. | 2513206621602  | Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"                       | m   | 54,0514    | 1,00     | 54,05     |
| 22. | 2521106718392  | Glafuri din mase plastice pentru ferestre                           | m   | 15,3520    | 175,00   | 2 686,60  |
| 23. | 2523156720072  | Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"                      | m   | 167,6842   | 1,00     | 167,68    |
| 24. | 2614122601913  | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2                        | m2  | 249,7000   | 12,00    | 2 996,40  |
| 25. | 2652102100713  | Var pasta                                                           | m3  | 0,0368     | 55,00    | 2,02      |

|                                       |                |                                                                                                       |     |            |          |                   |
|---------------------------------------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|----------|-------------------|
| 26.                                   | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                        | kg  | 10,0300    | 5,50     | 55,17             |
| 27.                                   | 2661112800700  | Placi sau piscoturi de gresie                                                                         | m2  | 105,0287   | 225,00   | 23 631,46         |
| 28.                                   | 2662102701000  | Placi ghips-carton                                                                                    | m2  | 74,9227    | 200,00   | 14 984,54         |
| 29.                                   | 26631021010001 | Beton clasa..C10\8( Bc 10/B150)                                                                       | m3  | 5,1824     | 2 000,00 | 10 364,80         |
| 30.                                   | 2664102101000  | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)                                                               | m3  | 0,1840     | 2 000,00 | 368,00            |
| 31.                                   | 2664102102010  | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                                    | m3  | 1,6632     | 2 000,00 | 3 326,40          |
| 32.                                   | 2664102102013  | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)                                                       | kg  | 652,6054   | 6,00     | 3 915,63          |
| 33.                                   | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                               | buc | 80,2500    | 10,00    | 802,50            |
| 34.                                   | 2710703520284  | Profil de ghidaj                                                                                      | m   | 65,5752    | 18,00    | 1 180,35          |
| 35.                                   | 2710703520285  | Profil de suport                                                                                      | m   | 156,9810   | 16,00    | 2 511,70          |
| 36.                                   | 2732103646151  | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate | m2  | 58,7580    | 200,00   | 11 751,60         |
| 37.                                   | 2746167335100  | Priza                                                                                                 | buc | 40,8000    | 45,00    | 1 836,00          |
| 38.                                   | 2811236311002  | Doze pentru aparate                                                                                   | buc | 44,0000    | 5,90     | 259,60            |
| 39.                                   | 2874115833870  | Suruburi autofiletante                                                                                | buc | 78,3760    | 0,90     | 70,54             |
| 40.                                   | 2874115833871  | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm                                                                    | buc | 1 155,2374 | 1,20     | 1 386,28          |
| 41.                                   | 2874115836777  | Surub cap inecat crestas L 3 x 40                                                                     | buc | 80,0000    | 1,50     | 120,00            |
| 42.                                   | 2874136313300  | Diblu din metal                                                                                       | buc | 223,8400   | 2,15     | 481,26            |
| 43.                                   | 2875272700047  | Cirlig de plafon pentru corp iluminat                                                                 | buc | 8,3200     | 3,50     | 29,12             |
| 44.                                   | 2875274400501  | Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente                                  | buc | 8,3200     | 350,00   | 2 912,00          |
| 45.                                   | 2881116001666  | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                       | buc | 2,5452     | 25,00    | 63,64             |
| 46.                                   | 3162165107229  | Baldachin metalic de mascare legatura                                                                 | buc | 8,3200     | 2,00     | 16,64             |
| 47.                                   | 4011106202741  | Energie electrica                                                                                     | kw  | 4,2420     | 8,00     | 33,94             |
| 48.                                   | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                         | m3  | 8,9083     | 30,00    | 267,24            |
| 49.                                   | 4100126202818  | Apa                                                                                                   | m3  | 5,0032     | 30,00    | 150,10            |
| 50.                                   | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                          | buc | 8,0250     | 10,00    | 80,26             |
| <b>Total materiale de constructii</b> |                |                                                                                                       |     |            |          | <b>120 594,54</b> |

#### **Utilaje de constructii:**

|                                     |               |                                                  |      |        |        |                 |
|-------------------------------------|---------------|--------------------------------------------------|------|--------|--------|-----------------|
| 1.                                  | 2922140006702 | Macara de fereastră                              | h-ut | 4,8228 | 35,00  | 168,79          |
| 2.                                  | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)          | h-ut | 1,4900 | 55,00  | 81,95           |
| 3.                                  | 2940520007683 | Masina de taiat si gaurit                        | h-ut | 0,7600 | 150,00 | 114,00          |
| 4.                                  | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj      | h-ut | 6,4037 | 150,00 | 960,55          |
| 5.                                  | 2952240005106 | Aspirator industrial                             | h-ut | 6,3605 | 15,00  | 95,41           |
| 6.                                  | 2952260003552 | Buldozer pe senile pina la 60 CP                 | h-ut | 0,1011 | 850,00 | 85,94           |
| 7.                                  | 2952270003700 | Centrala de beton                                | h-ut | 0,3034 | 250,00 | 75,85           |
| 8.                                  | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 6,0940 | 200,00 | 1 218,80        |
| 9.                                  | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric                          | h-ut | 1,6961 | 150,00 | 254,41          |
| 10.                                 | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica                       | h-ut | 3,7925 | 150,00 | 568,88          |
| <b>Total utilaje de constructii</b> |               |                                                  |      |        |        | <b>3 624,58</b> |

|                          |       |            |
|--------------------------|-------|------------|
| Total                    | lei   | 164 322,50 |
| Asigurari sociale        | 24 %  | 9 624,81   |
| Transport                | 10 %  | 12 059,45  |
| Total                    |       | 186 006,76 |
| Cheltuiile de depozitare | 0,5 % | 602,97     |
| Total                    |       | 186 609,73 |

|                     |      |                   |
|---------------------|------|-------------------|
| Cheltuiile de regie | 5 %  | 9 330,49          |
| Total               |      | 195 940,22        |
| Beneficiu de deviz  | 2 %  | 3 918,81          |
| Total               |      | 199 859,03        |
| TVA                 | 20 % | 39 971,80         |
| <b>Total deviz:</b> |      | <b>239 830,83</b> |

Intocmit

SRL ZAGORLAR

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

**Obiect Reparatia Salilor de Clase in IP  
Gimnaziul s. Stoianovca**

**Investitor IP Gimnaziul s. Stoianovca**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                            | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |          |
|--------|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|----------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                    |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total    |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                  | 4    | 5                                      | 6                    | 7        |
|        |                             | <b>1. Sala de informatica</b>                                                                                                                                                                      |      |                                        |                      |          |
|        |                             | <b>1.1. Lucrari demolare</b>                                                                                                                                                                       |      |                                        |                      |          |
| 1      | RpCK41C                     | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из ковра из ПВХ на основании или без текстильной основы, ковролина и т.д.) | m2   |                                        |                      | 28,90    |
|        | 7132040012700               | Parchetar                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,2300                                 | 55,00                | 12,65    |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                              | h-om | 0,2300                                 | 55,00                | 12,65    |
|        | 2320166200729               | Parchetin                                                                                                                                                                                          | l    | 0,0300                                 | 55,00                | 1,65     |
|        | 4100126202818               | Apa                                                                                                                                                                                                | m3   | 0,0300                                 | 30,00                | 0,90     |
|        | 2922140006702               | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0300                                 | 35,00                | 1,05     |
|        |                             | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                       | lei  |                                        |                      | 1 456,56 |
| 2      | RpCJ35A                     | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane Curatare vopsele vechii (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолка)               | m2   |                                        |                      | 16,90    |
|        | 7122050013400               | Zidar                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,1200                                 | 55,00                | 6,60     |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                              | h-om | 0,1500                                 | 55,00                | 8,25     |
|        | 4100116202818               | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                      | m3   | 0,0500                                 | 30,00                | 1,50     |
|        | 2922140006703               | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0100                                 | 55,00                | 0,55     |
|        |                             | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                       | lei  |                                        |                      | 1 318,20 |
| 3      | RpEF23A                     | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile (Демонтаж                                                                                                                   | buc  |                                        |                      | 12,10    |

| 1 | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 4    | 5       | 6        | 7         |
|---|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|-----------|
|   |                | светильников различного типа, включая штанги и плафоны)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |      |         |          |           |
|   | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,2200  | 55,00    | 12,10     |
|   |                | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | lei  |         |          | 48,40     |
|   |                | <b>1.2. Lucrari de Reparatie</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |         |          |           |
| 4 | RpCK01B        | Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Ремонт подстилающего слоя полов цементным раствором М 100-Т, толщ. 3 см с тонкой затиркой поверхности)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2   |         |          | 152,25    |
|   | 7132030012600  | Mozaicar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,5600  | 55,00    | 30,80     |
|   | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,2800  | 55,00    | 15,40     |
|   | 1421102200525  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m3   | 0,0420  | 350,00   | 14,70     |
|   | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m3   | 0,0100  | 30,00    | 0,30      |
|   | 2664102102010  | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,0330  | 2 000,00 | 66,00     |
|   | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,1200  | 200,00   | 24,00     |
|   | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0300  | 35,00    | 1,05      |
|   |                | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | lei  |         |          | 7 673,40  |
| 5 | CG47D          | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь) размером: более 300 x 300 мм)<br>Materiale marunte (cirpe)=1,0100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2   |         |          | 376,01    |
|   | 7132030012600  | Mozaicar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 1,1000  | 55,00    | 60,50     |
|   | 2661112800700  | Placi sau piscoturi de gresie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m2   | 1,0300  | 225,00   | 234,07    |
|   | 2664102102013  | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 6,4000  | 6,00     | 38,78     |
|   | 24302261000001 | Fuga                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,4100  | 45,00    | 18,63     |
|   | 2010237318700  | Distantieri de rost                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 20,0000 | 1,00     | 20,20     |
|   | 4100126202818  | Apa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,0030  | 30,00    | 0,09      |
|   | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0018  | 150,00   | 0,27      |
|   | 2952270003820  | Malaxor mobil, electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0168  | 150,00   | 2,52      |
|   | 2952240005106  | Aspirator industrial                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0630  | 15,00    | 0,95      |
|   |                | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | lei  |         |          | 18 950,98 |
| 6 | CK29F          | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2   |         |          | 341,85    |
|   | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,1500  | 55,00    | 8,25      |
|   | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 2,0500  | 55,00    | 112,75    |
|   | 2874136313300  | Diblu din metal                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 4,0000  | 2,15     | 8,60      |
|   | 2732103646151  | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2   | 1,0500  | 200,00   | 210,00    |
|   | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0150  | 150,00   | 2,25      |
|   |                | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | lei  |         |          | 17 229,24 |
| 7 | RpEE01A        | Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами) | buc  |         |          | 273,58    |
|   | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,2700  | 55,00    | 14,85     |
|   | 1111000100024  | Intrerupator manual                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 1,0100  | 250,00   | 252,50    |
|   | 2811236311002  | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 1,0000  | 5,90     | 5,90      |
|   | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,0050  | 10,00    | 0,05      |
|   | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,0500  | 5,50     | 0,28      |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 4    | 5      | 6      | 7        |
|----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|----------|
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | lei  |        |        | 547,15   |
| 8  | RpEE03B       | Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток конструкции INTENC или подобных из аминопласта или бакелита, закрытых, герметичных металлических или эбонитовых с нулевым контактом до 25 А, скрытых или наружных на деревянные или пластиковые дюбеля) | buc  |        |        | 81,88    |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,4000 | 55,00  | 22,00    |
|    | 2746167335100 | Priza                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 1,0200 | 45,00  | 45,90    |
|    | 2811236311002 | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 1,0000 | 5,90   | 5,90     |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0050 | 5,50   | 0,03     |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0050 | 10,00  | 0,05     |
|    | 2051142950700 | Dibluri                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 2,0000 | 2,50   | 5,00     |
|    | 2874115836777 | Surub cap inecat crestet L 3 x 40                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 2,0000 | 1,50   | 3,00     |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | lei  |        |        | 1 637,55 |
| 9  | CF17C         | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)                                                                                                                                                    | m2   |        |        | 28,56    |
|    | 7122050013400 | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,2000 | 55,00  | 11,00    |
|    | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2   | 1,1000 | 12,00  | 13,20    |
|    | 2462106110132 | Aracet CPMB                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,1500 | 29,00  | 4,35     |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,0003 | 30,00  | 0,01     |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | lei  |        |        | 2 227,60 |
| 10 | CF17C         | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)                                                                                                                                                    | m2   |        |        | 28,56    |
|    | 7122050013400 | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,2000 | 55,00  | 11,00    |
|    | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2   | 1,1000 | 12,00  | 13,20    |
|    | 2462106110132 | Aracet CPMB                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,1500 | 29,00  | 4,35     |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,0003 | 30,00  | 0,01     |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | lei  |        |        | 2 227,60 |
| 11 | RpCP35A       | Inlocuirea glafurilor la ferestre din mase plastice (Замена откосов на пластмассовых окнах)<br>Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,0100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m    |        |        | 212,99   |
|    | 7422010060100 | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,3500 | 55,00  | 19,25    |
|    | 9310060019922 | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,1000 | 55,00  | 5,50     |
|    | 2521106718392 | Glafuri din mase plastice pentru ferestre                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m    | 1,0000 | 175,00 | 176,75   |
|    | 2874115833870 | Suruburi autofiletante                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | buc  | 4,0000 | 0,90   | 3,64     |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0100 | 35,00  | 0,35     |
|    | 2940520007683 | Masina de taiat si gaurit                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0500 | 150,00 | 7,50     |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | lei  |        |        | 1 618,69 |
| 12 | RpCJ06A       | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см)                                                                          | m    |        |        | 38,02    |
|    | 7122050013442 | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,3200 | 55,00  | 17,60    |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,1800 | 55,00  | 9,90     |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 4    | 5      | 6        | 7        |
|----|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|----------|
|    | 2652102100713  | Var pasta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,0008 | 55,00    | 0,04     |
|    | 2664102101000  | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m3   | 0,0040 | 2 000,00 | 8,00     |
|    | 1421102200513  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0049 | 450,00   | 2,21     |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m3   | 0,0012 | 30,00    | 0,04     |
|    | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0010 | 200,00   | 0,20     |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,0010 | 35,00    | 0,03     |
|    |                | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | lei  |        |          | 874,46   |
| 13 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2   |        |          | 7,40     |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,0300 | 55,00    | 1,65     |
|    | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,1500 | 35,00    | 5,25     |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | buc  | 0,0500 | 10,00    | 0,50     |
|    |                | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | lei  |        |          | 619,76   |
| 14 | CN06A          | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)                                                                                                                                     | m2   |        |          | 82,14    |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,5500 | 55,00    | 30,25    |
|    | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,4000 | 115,00   | 46,00    |
|    | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0600 | 5,50     | 0,33     |
|    | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 0,5000 | 10,00    | 5,00     |
|    | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,0500 | 10,00    | 0,50     |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m3   | 0,0020 | 30,00    | 0,06     |
|    |                | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | lei  |        |          | 6 879,23 |
| 15 | RpEF01B        | Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate ( Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных) Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0400                                                                                                                                                                                | buc  |        |          | 385,12   |
|    | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,2800 | 55,00    | 15,40    |
|    | 2875274400501  | Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 1,0000 | 350,00   | 364,00   |
|    | 3162165107229  | Baldachin metalic de mascare legatura                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 1,0000 | 2,00     | 2,08     |
|    | 2875272700047  | Cirlig de plafon pentru corp iluminat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 1,0000 | 3,50     | 3,64     |
|    |                | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | lei  |        |          | 1 540,48 |
| 16 | RpCP34A        | Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, intr-un canat, cu suprafata sub 7 mp (Замена пластмассовых дверей, включая принадлежности и скобяные изделия, установленные в кладке, бетоне, заменителях или на контрраме, с одной створкой, площадью до 7 м2) Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,0100 | m2   |        |          | 2 981,80 |
|    | 7129200011200  | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,9000 | 55,00    | 49,50    |
|    | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,1100 | 55,00    | 6,05     |
|    | 2030112939151  | Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m2   | 1,0000 | 2 800,00 | 2 828,00 |
|    | 2874115833870  | Suruburi autofiletante                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 4,0000 | 0,90     | 3,64     |
|    | 2416566101572  | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,5000 | 98,00    | 49,49    |
|    | 2430226101600  | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,1750 | 35,00    | 6,19     |
|    | 2881116001666  | Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 0,6000 | 25,00    | 15,15    |
|    | 4011106202741  | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kw   | 1,0000 | 8,00     | 8,08     |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,0200 | 35,00    | 0,70     |
|    | 2952270007609  | Masina de gaurit electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,1000 | 150,00   | 15,00    |
|    |                | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | lei  |        |          | 6 261,77 |
|    |                | <b>1.3. Sala CI9</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |      |        |          |          |
| 17 | RpCK41A        | Desfacerea pardoselilor din dușumele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов, вагонок и т.д.)                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2   |        |          | 14,05    |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 4    | 5       | 6        | 7         |
|----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|-----------|
|    | 7132040012700  | Parchetar                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,1100  | 55,00    | 6,05      |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,1100  | 55,00    | 6,05      |
|    | 4100126202818  | Apa                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,0300  | 30,00    | 0,90      |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0300  | 35,00    | 1,05      |
|    |                | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |         |          | 710,37    |
| 18 | RpCJ35A        | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane<br>Curatarea vopselei vechi(Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)                                                                                                                | m2   |         |          | 16,90     |
|    | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,1200  | 55,00    | 6,60      |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,1500  | 55,00    | 8,25      |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,0500  | 30,00    | 1,50      |
|    | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0100  | 55,00    | 0,55      |
|    |                | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |         |          | 1 199,90  |
| 19 | RpEF23A        | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)                                                                                                                                                                | buc  |         |          | 12,10     |
|    | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,2200  | 55,00    | 12,10     |
|    |                | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |         |          | 48,40     |
|    |                | <b>1.4. Lucrari de Reparatie</b>                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |         |          |           |
| 20 | CG32B          | Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip (Заполнение битым камнем (щебенкой) попеременно с песком, с утрамбовкой слоев ручными средствами)                                                                                                  | m3   |         |          | 789,00    |
|    | 9312040019600  | Sapator                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 1,5000  | 55,00    | 82,50     |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,2000  | 55,00    | 11,00     |
|    | 1421202200525  | Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667                                                                                                                                                                                                                                                   | m3   | 0,2500  | 350,00   | 87,50     |
|    | 1411122201751  | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm                                                                                                                                                                                                                                                  | m3   | 1,1000  | 550,00   | 605,00    |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,1000  | 30,00    | 3,00      |
|    |                | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |         |          | 4 023,90  |
| 21 | CG22A          | Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из простого бетона C10/8 (Bc10/B150), толщиной 10 см с непрерывной заливкой, с выравниванием, в помещениях площадью более 16 м2) | m2   |         |          | 329,44    |
|    | 7123010010200  | Betonist                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,8000  | 55,00    | 44,00     |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,1000  | 55,00    | 5,50      |
|    | 26631021010001 | Beton clasa..C10\8( Bc 10/B150)                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,1025  | 2 000,00 | 205,00    |
|    | 1421102200525  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,0650  | 350,00   | 22,75     |
|    | 1421102200161  | Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                   | m3   | 0,0600  | 550,00   | 33,00     |
|    | 4100126202818  | Apa                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,0330  | 30,00    | 0,99      |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile pina la 60 CP                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0020  | 850,00   | 1,70      |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,1000  | 150,00   | 15,00     |
|    | 2952270003700  | Centrala de beton                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,0060  | 250,00   | 1,50      |
|    |                | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |         |          | 16 656,49 |
| 22 | CG47D          | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клею (сухая смесь) размером: более 300 x 300 мм)<br>Materiale marunte (cirpe)=1,0100                                                  | m2   |         |          | 376,01    |
|    | 7132030012600  | Mozaicar                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 1,1000  | 55,00    | 60,50     |
|    | 2661112800700  | Placi sau piscoturi de gresie                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2   | 1,0300  | 225,00   | 234,07    |
|    | 2664102102013  | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 6,4000  | 6,00     | 38,78     |
|    | 24302261000001 | Fuga                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,4100  | 45,00    | 18,63     |
|    | 2010237318700  | Distantieri de rost                                                                                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 20,0000 | 1,00     | 20,20     |
|    | 4100126202818  | Apa                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,0030  | 30,00    | 0,09      |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0018  | 150,00   | 0,27      |
|    | 2952270003820  | Malaxor mobil, electric                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0168  | 150,00   | 2,52      |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 4    | 5      | 6      | 7         |
|----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-----------|
|    | 2952240005106 | Aspirator industrial                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0630 | 15,00  | 0,95      |
|    |               | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | lei  |        |        | 19 011,17 |
| 23 | CK29F         | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2   |        |        | 341,85    |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,1500 | 55,00  | 8,25      |
|    | 7422010060100 | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 2,0500 | 55,00  | 112,75    |
|    | 2874136313300 | Diblu din metal                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 4,0000 | 2,15   | 8,60      |
|    | 2732103646151 | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2   | 1,0500 | 200,00 | 210,00    |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0150 | 150,00 | 2,25      |
|    |               | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | lei  |        |        | 1 900,69  |
| 24 | RpEE01A       | Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами) | buc  |        |        | 273,58    |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,2700 | 55,00  | 14,85     |
|    | 1111000100024 | Intrerupator manual                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 1,0100 | 250,00 | 252,50    |
|    | 2811236311002 | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 1,0000 | 5,90   | 5,90      |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,0050 | 10,00  | 0,05      |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,0500 | 5,50   | 0,28      |
|    |               | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | lei  |        |        | 547,15    |
| 25 | RpEE03B       | Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток конструкции INTENC или подобных из аминопласта или бакелита, закрытых, герметичных металлических или эбонитовых с нулевым контактом до 25 А, скрытых или наружных на деревянные или пластиковые дюбеля)                                                                                                                      | buc  |        |        | 81,88     |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,4000 | 55,00  | 22,00     |
|    | 2746167335100 | Priza                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 1,0200 | 45,00  | 45,90     |
|    | 2811236311002 | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 1,0000 | 5,90   | 5,90      |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,0050 | 5,50   | 0,03      |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,0050 | 10,00  | 0,05      |
|    | 2051142950700 | Dibluri                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 2,0000 | 2,50   | 5,00      |
|    | 2874115836777 | Surub cap inecat crestat L 3 x 40                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 2,0000 | 1,50   | 3,00      |
|    |               | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | lei  |        |        | 1 637,55  |
| 26 | CF59B         | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: наклонных поверхностей без изоляции, высотой до 4 м)<br>Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050                                                                                                                                                                                                                                 | m2   |        |        | 398,32    |
|    | 9310060019930 | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 1,8350 | 55,00  | 100,93    |
|    | 2662102701000 | Placi ghips-carton                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m2   | 1,0500 | 200,00 | 211,05    |
|    | 2710703520284 | Profil de ghidaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m    | 0,9190 | 18,00  | 16,62     |
|    | 2710703520285 | Profil de suport                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m    | 2,2000 | 16,00  | 35,38     |



| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 4    | 5       | 6        | 7         |
|----|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|-----------|
|    | 2523156720072  | Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m    | 2,3500  | 1,00     | 2,36      |
|    | 2513206621602  | Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m    | 0,7575  | 1,00     | 0,76      |
|    | 2430226102822  | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,2710  | 6,50     | 1,77      |
|    | 2430226101017  | Grund "Tifengrund"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0875  | 7,00     | 0,62      |
|    | 20511429507111 | Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 1,6500  | 0,90     | 1,49      |
|    | 2874115833871  | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 16,1900 | 1,20     | 19,53     |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0046  | 150,00   | 0,69      |
|    | 2952270007609  | Masina de gaurit electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0475  | 150,00   | 7,13      |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | lei  |         |          | 28 280,51 |
| 27 | CF17C          | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)                                                                           | m2   |         |          | 28,56     |
|    | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,2000  | 55,00    | 11,00     |
|    | 2614122601913  | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m2   | 1,1000  | 12,00    | 13,20     |
|    | 2462106110132  | Aracet CPMB                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,1500  | 29,00    | 4,35      |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,0003  | 30,00    | 0,01      |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | lei  |         |          | 2 027,69  |
| 28 | RpCP35A        | Inlocuirea glafurilor la ferestre din mase plastice (Замена откосов на пластмассовых окнах)<br>Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,0100                                                                                                                                                                                                                                           | m    |         |          | 212,99    |
|    | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,3500  | 55,00    | 19,25     |
|    | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,1000  | 55,00    | 5,50      |
|    | 2521106718392  | Glafuri din mase plastice pentru ferestre                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m    | 1,0000  | 175,00   | 176,75    |
|    | 2874115833870  | Suruburi autofiletante                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 4,0000  | 0,90     | 3,64      |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0100  | 35,00    | 0,35      |
|    | 2940520007683  | Masina de taiat si gaurit                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0500  | 150,00   | 7,50      |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | lei  |         |          | 1 618,69  |
| 29 | RpCJ06A        | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) | m    |         |          | 38,02     |
|    | 7122050013442  | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,3200  | 55,00    | 17,60     |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,1800  | 55,00    | 9,90      |
|    | 2652102100713  | Var pasta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m3   | 0,0008  | 55,00    | 0,04      |
|    | 2664102101000  | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m3   | 0,0040  | 2 000,00 | 8,00      |
|    | 1421102200513  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m3   | 0,0049  | 450,00   | 2,21      |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,0012  | 30,00    | 0,04      |
|    | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0010  | 200,00   | 0,20      |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0010  | 35,00    | 0,03      |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | lei  |         |          | 874,46    |
| 30 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)                                                                                                                                                                                                                                                                            | m2   |         |          | 7,40      |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,0300  | 55,00    | 1,65      |
|    | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,1500  | 35,00    | 5,25      |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 0,0500  | 10,00    | 0,50      |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | lei  |         |          | 567,96    |
| 31 | CN06A          | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)                                                                                                                    | m2   |         |          | 82,14     |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,5500  | 55,00    | 30,25     |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 4    | 5      | 6        | 7        |
|----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|----------|
|    | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,4000 | 115,00   | 46,00    |
|    | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0600 | 5,50     | 0,33     |
|    | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 0,5000 | 10,00    | 5,00     |
|    | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0500 | 10,00    | 0,50     |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,0020 | 30,00    | 0,06     |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | lei  |        |          | 6 304,25 |
| 32 | RpEF01B        | Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate ( Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных) Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0400                                                                                                                                                                                 | buc  |        |          | 385,12   |
|    | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,2800 | 55,00    | 15,40    |
|    | 2875274400501  | Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 1,0000 | 350,00   | 364,00   |
|    | 3162165107229  | Baldachin metalic de mascare legatura                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 1,0000 | 2,00     | 2,08     |
|    | 2875272700047  | Cirlig de plafon pentru corp iluminat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 1,0000 | 3,50     | 3,64     |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | lei  |        |          | 1 540,48 |
| 33 | RpCP34A        | Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, monrtate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, intr-un canat, cu suprafata sub 7 mp (Замена пластмассовых дверей, включая принадлежности и скобяные изделия, установленные в кладке, бетоне, заменителях или на контрраме, с одной створкой, площадью до 7 м2) Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,0100 | m2   |        |          | 2 981,80 |
|    | 7129200011200  | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,9000 | 55,00    | 49,50    |
|    | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,1100 | 55,00    | 6,05     |
|    | 2030112939151  | Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2   | 1,0000 | 2 800,00 | 2 828,00 |
|    | 2874115833870  | Suruburi autofiletante                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 4,0000 | 0,90     | 3,64     |
|    | 2416566101572  | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,5000 | 98,00    | 49,49    |
|    | 2430226101600  | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,1750 | 35,00    | 6,19     |
|    | 2881116001666  | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 0,6000 | 25,00    | 15,15    |
|    | 4011106202741  | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kw   | 1,0000 | 8,00     | 8,08     |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0200 | 35,00    | 0,70     |
|    | 2952270007609  | Masina de gaurit electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,1000 | 150,00   | 15,00    |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | lei  |        |          | 6 261,77 |

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**SRL ZAGORLAR**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.